МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

02.09.2019г. № 488-0

О внесении изменений в приказ от
14.12.2018 № 834-0 «Об утверждении
состава рабочей группы по реализации
региональной инновационной площадки
«Апробация цифровой образовательной
платформы «Образование 4.0»

В целях реализации региональной инновационной площадки «Апробация
цифровой образовательной платформы «Образование 4.0»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ МАОУ СОШ №1 от 14.12.2018 № 834-0 «Об

утверждении состава рабочей группы по реализации региональной
инновационной площадки «Апробация цифровой образовательной платформы
«Образование 4.0»:
1.2. Включить в состав рабочей группы следующих педагогов:

• Селиванец Юлию Сергеевну, методиста школы;
• Строжкову Наталю Владимировну, учителя начальных классов,

руководителя ШМО учителей начальных классов.
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.А. Квасова